[bookmark: _GoBack]
Уведомление
о наличии специализированного жилого помещения

Настоящим сообщаю, что в администрации _________________________ района                   Санкт-Петербурга имеется жилое помещение специализированного жилищного фонда                  Санкт-Петербурга  – жилое помещение в доме системы социального обслуживания населения.
По вопросу оформления специализированного жилого помещения Вам необходимо обратиться в администрацию ____________________________________________ района Санкт-Петербурга.                              (указывается адрес, кабинет, тел., часы приема)

_____________    ____________________                        __________________
  (должность)                        (подпись)				       (Ф.И.О.)

С уведомлением  о предоставлении государственной услуги ознакомлен (а)[footnoteRef:1]: [1: Проставление отметки необходимо при получении результата предоставления государственной услуги непосредственно в администрации района Санкт-Петербурга.]

«_____» ___________202__г.              ________________            _________________
                                                                                   (подпись заявителя)                       (Ф.И.О. заявителя)